CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N° 4141/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

A vereadora que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, após ouvido o plenário na
forma regimental, que seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito Municipal Renato Carvalho
Fernandes, solicitando a Secretaria de Saúde que faça a instalação de mais 2 bebedouros no prédio,
afim de atender os munícipes e servidores do local, pois só possui 1 bebedouro na secretaria e o
mesmo se encontra em manutenção, tem gerado muita reclamação.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 13 de Dezembro de 2022.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por   14   votos
REPROVADO por   -    votos
DEFERIDO              -     (    )
Sala das Sessões, em 13/12/2022.

		2023-01-06T08:48:53-0300

		2023-01-06T08:48:57-0300

		2023-01-06T08:49:03-0300

		2023-01-06T08:49:09-0300